

Restaurant Liva HC ApS
Cypresvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 37 62 31 21

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2019

Mustafa Catalgöl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Liva HC ApS Cypresvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 62 31 21 Stiftet: 13. april 2016 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mustafa Catalgøl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Hævdholm & Stausholm Advokatanpartsselskab, Østergade 24 B, 2. tv, 1100 København K
Modervirksomhed	Catalgøl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af restaurant og kaffebar i Herning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.684 t.kr. mod 1.496 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -241 t.kr. mod -737 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i forhold til, at ledelsen forventer fremtidig overskud efter konceptet nu er tilpasset.

Moderselskabet har ydet et koncerntilskud på 500 tkr. til dækning af underskud i de første 3 regnskabsår, og ledelsen har tilkendegivet, at de øvrige selskaber i koncernen fortsat vil yde den nødvendige finansielle støtte til selskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.683.804	1.496.241
1 Personaleomkostninger	-1.451.582	-1.791.158
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-415.140	-465.336
Driftsresultat	-182.918	-760.253
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.911	3.056
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133.779	-187.702
Resultat før skat	-307.786	-944.899
3 Skat af årets resultat	67.050	207.468
Årets resultat	-240.736	-737.431
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-240.736	-737.431
Disponeret i alt	-240.736	-737.431

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	139.822	159.464
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>139.822</u>	<u>159.464</u>
5 Indretning lejede lokaler	1.214.121	1.374.939
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	909.522	961.182
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.123.643</u>	<u>2.336.121</u>
Andre tilgodehavender	543.606	523.184
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>543.606</u>	<u>523.184</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.807.071</u>	<u>3.018.769</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	201.620	164.671
Varebeholdninger i alt	<u>201.620</u>	<u>164.671</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.380	92.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	742.525	445.556
Udskudte skatteaktiver	4.179	172.663
Andre tilgodehavender	120.804	0
Periodeafgrænsningsposter	0	10.609
Tilgodehavender i alt	<u>965.888</u>	<u>721.681</u>
Likvide beholdninger	105.106	73.823
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.272.614</u>	<u>960.175</u>
Aktiver i alt	<u>4.079.685</u>	<u>3.978.944</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	313.846	54.583
	Egenkapital i alt	<u>363.846</u>	<u>104.583</u>
Gældsforpligtelser			
	Gældsforpligtelser	0	343.604
	Gæld til pengeinstitutter	503.904	465.493
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.381	245.730
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.857.602	2.517.463
	Anden gæld	240.952	302.071
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.715.839</u>	<u>3.874.361</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.715.839</u>	<u>3.874.361</u>
	Passiver i alt	<u>4.079.685</u>	<u>3.978.944</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Årets resultat	-240.736	-737.431
10 Reguleringer	434.762	304.148
11 Ændring i driftskapital	-346.139	363.909
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-152.113	-69.374
Renteindbetalinger og lignende	8.910	3.054
Renteudbetalinger og lignende	-133.779	-187.702
Pengestrøm fra ordinær drift	-276.982	-254.022
Betalt selskabsskat	235.534	31.661
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-41.448	-222.361
Køb af materielle anlægsaktiver	-144.824	-43.341
Salg af materielle anlægsaktiver	0	108.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	-20.422	-8.024
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-165.246	56.635
Afdrag på langfristet gæld	-343.604	-472.385
Ændring i mellemregning med tilknyttede virksomheder	543.170	709.883
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	199.566	237.498
Ændring i likvider	-7.128	71.772
Likvider 1. juli 2018	-391.670	-463.442
Likvider 30. juni 2019	-398.798	-391.670
Likvider		
Likvide beholdninger	105.106	73.823
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-503.904	-465.493
Likvider 30. juni 2019	-398.798	-391.670

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.360.599	1.710.447
Andre omkostninger til social sikring	81.344	77.333
Personaleomkostninger i øvrigt	9.639	3.378
	<u>1.451.582</u>	<u>1.791.158</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.814	137.741
Andre finansielle omkostninger	32.965	49.961
	<u>133.779</u>	<u>187.702</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-67.050	-207.468
	<u>-67.050</u>	<u>-207.468</u>
 4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2018		<u>196.429</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>196.429</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		36.965
Årets afskrivninger		<u>19.642</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>56.607</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>139.822</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018	1.658.532	1.263.403
Tilgang	<u>5.300</u>	<u>139.524</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.663.832</u>	<u>1.402.927</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	283.593	302.221
Årets afskrivninger	<u>166.118</u>	<u>191.184</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>449.711</u>	<u>493.405</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.214.121</u>	<u>909.522</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2018	54.582	-707.986
Årets overførte overskud eller underskud	-240.736	-737.431
Koncerntilskud	<u>500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>313.846</u>	<u>54.583</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	202 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	910 t.kr.
Goodwill	140 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 17 t.kr.

Selskabet har indgået to huslejekontrakter med en omsætningsbestemt husleje. Lejemålene er uopsigelige indtil 1. september 2021. Opsigelsesvarslet er herefter 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catalgøl Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

10. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	376.944	364.535
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-37.565
Andre finansielle indtægter	-8.911	-3.056
Øvrige finansielle omkostninger	133.779	187.702
Skat af årets resultat	-67.050	-207.468
	434.762	304.148

11. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-36.949	-12.604
Ændring i tilgodehavender	-115.722	378.182
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-193.468	-1.669
	-346.139	363.909